АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 октября  2017 года                                                                                 № 64

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О       внесении      изменения      в     решение

Президиума Микуличского сельского  Совета

Шумячского   района   Смоленской   области

№ 1-3  от 28.02.1992   года
 На основании заявления Балашовой Нины Павловны, зарегистрированной  по адресу: Смоленская   область, г. Рославль, пер. Фрунзе, д. 1 «а», паспорт 66 03 888900, выдан ОВД  Рославльского  района Смоленской области 05.09.2003 года

Администрация Руссковского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в решение Президиума Микуличского  сельского Совета Шумячского района Смоленской области    № 1-3  от 28.02.1992   года
следующие изменения:

- слова «Афанасенков Павел Парфирьевич» заменить словами «Афанасенков Павел Парфилович».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                                                              Руссковского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            Н.А.Марченкова